
UCHWAŁA NR XLIII/342/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osób fizycznych 
nieruchomości niezabudowanej, położonej w Stroniu Śląskim przy ul. Zielonej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) oraz § 2 ust. 5 pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego nr XXX/251/13 z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Gminy Stronie Śląskie, oraz ich wydzierżawiania i najmu 
na okres dłuższy niż trzy lata( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 3938 ze zmianami )- Rada Miejska Stronia 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Stronie Śląskie odpłatnie na własność wolnej od obciążeń 
i zadłużeń nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym 244/18 o pow.127 m2 położonej 
w Stroniu Śląskim przy ul. Zielonej, stanowiącej współwłasność osób fizycznych . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 8A8AA873-B219-4F93-8DA5-D99B610FEDB0. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

UZASADNIENIE

Nabywana nieruchomość przez Gminę Stronie Śląskie ma na celu uregulowanie stanu prawnego
terenu stanowiącego wybudowany przez gminę parking oraz drogę dojazdową przy ul. Zielonej w Stroniu
Śląskim.
Nabycie nieruchomości może być dokonana wyłącznie za zgodą rady stosownie do przepisu § 2 ust. 5 pkt 1
uchwały Nr XXX/251/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Gminy Stronie Śląskie
oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata.

Id: 8A8AA873-B219-4F93-8DA5-D99B610FEDB0. Podpisany Strona 1




